
 
Σελίδα 1 από 22 

                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α  ́ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------------ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09ppe1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Γαλίτου Δ., Καλάβρια Μ. 
Τηλ.:             210 344 3325,-2279 

  
 
    Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 

Μαρούσι, 04-09-2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 96605/Ε1 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
Θέμα: Πρόσληψη 955 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), κλάδων/ειδικοτήτων 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου 
«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 
αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» 
(ΟΠΣ:6001626), για το σχολικό έτος 2023-2024 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 2 από 22 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 
7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν. 4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης των αριθμ. 3ΕΑ/2022 και 4ΕΑ/2022 Προκηρύξεων του ΑΣΕΠ (Γ΄ 
1618/2023 και Γ΄ 1845/2023 αντίστοιχα). 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ, κατηγορίας ΠΕ, 
οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

9. Την υπό στοιχεία 73376/11-8-2023 (ΑΔΑ:9ΠΨΕΗ-Π2Η) απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με Κωδικό ΟΠΣ 6001626 και 

ένταξη στο Προγράμμα Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή, 2021-2027». 

10. Την υπό στοιχεία 95592/Ε1/1-9-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού 

των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ:6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την πρόσληψη 955 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και Γενικής Εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών/τριών 
πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης 
του έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών 
με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» 
(ΟΠΣ:6001626), για το σχολικό έτος 2023-2024, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι/νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 7 έως και την 
Παρασκευή 8 Σεπτεμβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με 
απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ.6 του 
άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) για όσους προσλαμβάνονται από τους προσωρινούς πίνακες 
κατάταξης Α΄ της Γενικής Εκπαίδευσης. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΕΑΕ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β 2 158 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

2 2 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΡΑΣΚΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Β 37 93,2 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3 3 ΕΑΕ ΦΑΡΦΑΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β 39 92,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

4 4 ΕΑΕ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 Β 50 86,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

5 5 ΕΑΕ ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 Β 54 84,8 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

6 6 ΕΑΕ ΚΑΖΝΕΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 Β 68 78,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

7 8 BRAILLE ΚΑΖΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Β 70 78,3 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

8 9 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 Β 72 77,9 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

9 10 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β 89 71,5 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

10 11 ΕΑΕ ΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ06 Β 93 69,5 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

11 12 ΕΑΕ ΜΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β 102 66,9 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

12 13 ΕΑΕ ΝΕΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 Β 117 63,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

13 14 ΕΑΕ ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β 123 62,9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 3 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

14 15 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΡΕΒΕΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β 128 62,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

15 16 ΕΑΕ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β 130 61,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

16 17 BRAILLE ΜΗΛΙΩΡΙΤΣΑ 
ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β 141 59,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

17 18 ΕΑΕ ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Β 165 55,2 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

18 19 ΕΑΕ ΜΟΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Β 181 52,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

19 20 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΤΣΑΡΝΑ ΖΩΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 Β 231 47,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

20 21 ΕΑΕ ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β 241 46,6 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

21 8 ΕΑΕ ΔΟΥΛΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Β 28 107 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

22 10 ΕΑΕ ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Β 30 105 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

23 11 ΕΑΕ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Β 31 105 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

24 13 ΕΑΕ ΜΗΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Β 34 98,7 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

25 15 ΕΑΕ 
ΜΑΝΔΡΑΛΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Β 38 89,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

26 16 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΑΥΡΟΥ ΙΟΥΛΙΤΤΑ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΠΕ08 Β 39 89,3 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

27 18 ΕΑΕ ΤΖΑΦΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 Β 41 86,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

28 19 ΕΑΕ ΣΥΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β 42 84,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

29 20 ΕΑΕ ΚΕΦΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 Β 43 82,2 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

30 22 ΕΑΕ ΒΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-
ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ08 Β 46 66,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

31 25 ΕΑΕ ΚΑΤΕΒΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 3 159 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

32 26 ΕΑΕ ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 11 149 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

33 27 ΕΑΕ ΣΑΒΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 13 147 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

34 29 ΕΑΕ ΜΠΕΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 24 132 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

35 30 BRAILLE ΧΑΛΕΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 25 131 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

36 31 ΕΑΕ ΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 29 127 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

37 32 ΕΑΕ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 Επικουρικός 37 121 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

38 33 ΕΑΕ ΚΙΟΜΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 38 121 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

39 34 ΕΑΕ ΣΑΡΙΔΕΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 Επικουρικός 39 120 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

40 36 ΕΑΕ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 46 117 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

41 38 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 52 111 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

42 39 ΕΑΕ ΒΑΡΔΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 54 111 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

43 41 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 62 108 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

44 42 ΕΑΕ ΝΙΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 69 105 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

45 43 ΕΑΕ ΚΑΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 74 104 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

46 44 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 80 102 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

47 45 ΕΑΕ ΜΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 81 101 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

48 46 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 86 100 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

49 48 ΕΑΕ ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 91 97,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

50 49 ΕΑΕ ΒΟΥΔΟΥΡΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ08 Επικουρικός 92 97,7 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

51 50 ΕΑΕ ΘΕΟΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 94 97,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

52 51 ΕΑΕ ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 95 96,8 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

53 52 ΕΑΕ ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 102 94,4 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

54 53 ΕΑΕ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 103 94,3 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

55 54 ΕΑΕ ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 110 92,4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

56 55 ΕΑΕ ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 Επικουρικός 115 91,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

57 56 ΕΑΕ ΓΚΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 116 91,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

58 59 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 125 88,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

59 60 ΕΑΕ ΓΚΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 134 84,7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

60 61 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 135 84,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 4 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

61 62 ΕΑΕ ΔΑΛΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 136 84,3 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

62 63 ΕΑΕ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 138 84 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

63 64 ΕΑΕ ΦΩΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 147 81,7 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

64 65 ΕΑΕ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 149 81,5 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

65 66 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ08 Επικουρικός 155 80,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

66 67 ΕΑΕ ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΜΟΥΡΜΑΝ ΓΚΕΝΟ ΠΕ08 Επικουρικός 175 74,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

67 69 ΕΑΕ ΚΑΙΣΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 208 64,6 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

68 70 ΕΑΕ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 210 63,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

69 71 ΕΑΕ ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 212 62,1 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

70 73 ΕΑΕ ΨΑΡΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 239 47,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

71 74 ΕΑΕ ΛΕΣΣΕ ΑΝΝΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 247 44,7 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

72 75 ΕΑΕ ΒΕΝΤΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 250 43,5 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

73 77 ΕΑΕ ΗΛΩΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 258 37,5 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

74 79 ΕΑΕ ΤΣΙΟΓΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 265 30,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

75 80 ΕΑΕ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 266 29,3 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

76 81 ΕΑΕ ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΑΝΑΓΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 267 26,9 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

77 1 ΕΑΕ ΚΟΥΤΟΥΚΛΕΡ ΒΑΪΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 Β 21 143 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

78 2 ΕΑΕ ΨΥΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 25 137 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

79 3 ΕΑΕ ΝΕΔΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β 27 136 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

80 4 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ11 Β 31 133 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

81 5 ΕΑΕ ΜΠΙΧΑΛΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 34 132 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

82 7 ΕΑΕ ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 36 129 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

83 8 ΕΑΕ ΤΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 41 127 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

84 10 ΕΑΕ ΝΑΤΣΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β 46 125 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

85 11 ΕΑΕ ΚΟΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ11 Β 49 124 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

86 13 ΕΑΕ ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Β 52 123 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

87 15 ΕΑΕ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Β 57 121 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

88 18 ΕΑΕ ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 Β 62 119 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

89 19 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ11 Β 63 118 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

90 20 ΕΑΕ ΠΟΖΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 64 117 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

91 21 ΕΑΕ ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ11 Β 66 117 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

92 22 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΡΟΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ11 Β 68 116 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

93 24 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 72 115 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

94 25 ΕΑΕ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 74 114 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

95 26 ΕΑΕ ΔΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 Β 75 114 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

96 27 ΕΑΕ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ11 Β 76 114 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

97 28 ΕΑΕ ΚΑΛΤΑΒΑΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ11 Β 77 113 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

98 30 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 79 111 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

99 32 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Β 81 110 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

100 36 ΕΑΕ ΘΥΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 92 108 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

101 37 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 93 108 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

102 38 ΕΑΕ ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Β 95 108 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

103 40 ΕΑΕ ΒΡΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ11 Β 98 107 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

104 41 ΕΑΕ ΠΑΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β 99 106 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

105 42 ΕΑΕ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Β 101 106 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

106 43 ΕΑΕ ΤΖΗΜΟΥΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 Β 103 105 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

107 45 ΕΑΕ ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 109 103 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 5 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

108 46 ΕΑΕ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β 110 103 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

109 48 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Β 114 102 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

110 49 ΕΑΕ ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 Β 115 101 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

111 50 ΕΑΕ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜ ΠΕ11 Β 116 100 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

112 51 ΕΑΕ ΛΟΥΚΟΒΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 117 100 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

113 52 ΕΑΕ ΦΑΡΣΑΡΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 Β 118 99,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

114 53 ΕΑΕ ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 Β 119 99,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

115 55 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 124 98,3 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

116 56 ΕΑΕ ΧΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 127 97,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

117 57 ΕΑΕ ΡΩΜΗΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ11 Β 129 96,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

118 58 ΕΑΕ ΤΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ11 Β 131 96 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

119 59 ΕΑΕ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Β 136 94,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

120 60 ΕΑΕ ΣΑΖΑΚΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 140 91,9 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

121 61 ΕΑΕ ΜΟΛΔΟΒΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β 141 91,6 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

122 62 ΕΑΕ ΧΩΜΑΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Β 145 90,9 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

123 63 ΕΑΕ ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 149 90,3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

124 64 ΕΑΕ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 151 88,9 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

125 65 ΕΑΕ ΝΤΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β 155 88,5 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

126 66 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΕΛΙΣΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 Β 156 88,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

127 68 ΕΑΕ ΚΟΡΛΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 160 87,9 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

128 69 ΕΑΕ ΛΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β 161 87,8 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

129 70 ΕΑΕ ΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 Β 162 87,8 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

130 71 ΕΑΕ ΑΝΔΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 Β 163 87,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

131 73 ΕΑΕ ΛΥΡΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 Β 172 85,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

132 75 ΕΑΕ ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 190 81,3 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

133 76 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 Β 193 80,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

134 77 ΕΑΕ ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Β 195 80,6 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

135 78 ΕΑΕ ΚΟΥΤΛΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 Β 201 79,9 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

136 79 ΕΑΕ ΤΖΙΑΝΑ ΧΑΪΔΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Β 203 79,5 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

137 83 ΕΑΕ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 233 74,8 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

138 85 ΕΑΕ ΜΟΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Β 243 73,2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

139 86 ΕΑΕ ΒΑΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 245 73,2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

140 3 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΡΑΒΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 80 127 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

141 4 ΕΑΕ ΓΚΟΥΘΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ61 Β 93 125 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

142 5 ΕΑΕ ΣΟΥΣΟΥΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 106 123 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

143 6 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 113 122 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

144 9 ΕΑΕ ΜΟΥΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ61 Β 246 109 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

145 10 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ60 Β 272 108 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

146 11 ΕΑΕ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ61 Β 333 104 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

147 12 ΕΑΕ ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ61 Β 370 102 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

148 15 ΕΑΕ ΜΑΝΑΝΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 430 99,2 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

149 18 ΕΑΕ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 457 98,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

150 21 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 476 97,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

151 23 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ61 Β 492 97,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

152 24 ΕΑΕ ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 501 97 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

153 26 ΕΑΕ ΜΑΝΩΛΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 511 96,7 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

154 29 ΕΑΕ ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 546 95,2 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

155 30 ΕΑΕ ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 550 95,2 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 6 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

156 32 ΕΑΕ ΤΡΑΚΑΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ61 Β 559 94,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

157 38 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΤΣΙΩΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 591 93,8 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

158 40 ΕΑΕ ΣΤΑΤΗΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Β 601 93,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

159 41 ΕΑΕ ΔΙΑΛΛΑ ΦΛΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 605 93,2 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

160 45 ΕΑΕ ΠΑΝΤΕΚΗ ΝΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60 Β 634 91,9 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

161 50 ΕΑΕ ΜΑΚΡΗ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ61 Β 646 91,7 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

162 59 ΕΑΕ ΠΙΛΙΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Β 665 91,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

163 67 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ60 Β 684 90,6 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

164 71 ΕΑΕ ΜΠΑΤΡΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 691 90,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

165 73 ΕΑΕ ΧΑΧΑΜΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 696 90,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

166 76 ΕΑΕ ΖΑΡΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 721 89,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

167 80 ΕΑΕ ΒΟΥΤΣΙΛΑ ΠΕΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Β 741 89,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

168 88 ΕΑΕ ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 780 88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

169 89 ΕΑΕ ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 784 87,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

170 97 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 803 87,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

171 99 ΕΑΕ ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Β 810 87,3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

172 105 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Β 829 86,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

173 106 ΕΑΕ ΜΑΝΕΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 Β 832 86,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

174 111 ΕΑΕ ΜΟΥΤΣΟΥΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ60 Β 847 86,1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

175 112 ΕΑΕ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΥΣΣΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Β 852 86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

176 114 ΕΑΕ ΚΑΜΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 858 85,7 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

177 129 ΕΑΕ ΧΑΙΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 897 84,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

178 130 ΕΑΕ ΖΑΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 901 84,6 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

179 144 ΕΑΕ ΓΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 932 83,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

180 147 BRAILLE ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ60 Β 936 83,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

181 148 ΕΑΕ ΜΕΝΕΓΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 938 83,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

182 149 ΕΑΕ ΣΕΜΠΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 939 83,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

183 154 ΕΑΕ ΚΛΗΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 951 83,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

184 161 ΕΑΕ ΓΚΑΝΤΖΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 961 83 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

185 162 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 963 82,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

186 176 ΕΑΕ ΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 989 82,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

187 193 ΕΑΕ ΤΣΕΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1028 81 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

188 197 ΕΑΕ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 1033 80,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

189 199 ΕΑΕ ΛΕΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ60 Β 1037 80,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

190 202 ΕΑΕ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1041 80,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

191 208 ΕΑΕ ΡΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 1051 80,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

192 209 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1052 80,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

193 213 ΕΑΕ ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1057 80,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

194 215 ΕΑΕ ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 1064 80,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

195 217 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΕ60 Β 1069 80,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

196 219 ΕΑΕ ΣΑΛΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 1074 80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

197 225 ΕΑΕ ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1086 79,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

198 230 ΕΑΕ ΜΠΕΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ60 Β 1092 79,6 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

199 255 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1136 78,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

200 262 ΕΑΕ ΣΙΓΑΛΑ ΦΛΩΡΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ60 Β 1150 78,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

201 269 ΕΑΕ ΓΑΚΙΑ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1159 78,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

202 276 ΕΑΕ ΖΕΡΒΑΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 1168 77,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

203 301 ΕΑΕ ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 1203 77,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

204 315 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1221 76,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

205 316 ΕΑΕ ΔΟΥΜΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 1222 76,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 7 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

206 319 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΘΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1228 76,5 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

207 350 ΕΑΕ ΜΩΡΟΓΙΩΡΓΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1274 75,7 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

208 355 ΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1280 75,6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

209 364 ΕΑΕ ΛΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 1293 75,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

210 380 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1316 74,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

211 416 ΕΑΕ ΣΑΡΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ60 Β 1372 73,9 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

212 448 ΕΑΕ ΧΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 1423 72,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

213 450 ΕΑΕ ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1426 72,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

214 469 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1452 72,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

215 489 ΕΑΕ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 1474 72 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

216 507 ΕΑΕ ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ61 Β 1515 71,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

217 523 ΕΑΕ ΠΟΖΑΡΙΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 1534 71,1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

218 548 ΕΑΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 1572 70,6 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

219 583 ΕΑΕ ΑΚΤΥΠΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Β 1635 69,6 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

220 585 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 1640 69,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

221 602 ΕΑΕ ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 1666 69,1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

222 618 ΕΑΕ ΣΟΥΠΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ60 Β 1688 68,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

223 619 ΕΑΕ ΓΡΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ60 Β 1689 68,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

224 869 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 2154 57,8 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

225 1 ΕΑΕ ΜΥΛΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 7 181 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

226 3 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 29 166 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

227 4 ΕΑΕ ΚΟΥΖΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Β 33 164 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

228 6 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 40 160 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

229 7 ΕΑΕ ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 41 159 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

230 8 ΕΑΕ ΜΑΛΛΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 42 159 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

231 9 ΕΑΕ ΠΟΥΛΙΕΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 43 159 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

232 11 ΕΑΕ ΒΟΣΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 50 155 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

233 13 ΕΑΕ ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ71 Β 61 152 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

234 15 ΕΑΕ ΣΑΪΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 86 148 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

235 16 ΕΑΕ ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ ΜΗΝΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 99 147 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

236 18 ΕΑΕ ΓΟΥΛΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 113 146 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

237 19 ΕΑΕ ΜΑΣΛΑΡΗ ΧΑΪΔΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 114 146 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

238 20 ΕΑΕ ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ71 Β 167 143 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

239 22 ΕΑΕ ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΣΚΟΣ ΠΕ70 Β 202 141 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

240 23 BRAILLE ΤΣΩΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΡΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 206 141 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

241 27 ΕΑΕ ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΠΩΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 291 137 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

242 28 ΕΑΕ ΖΟΥΡΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 292 137 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

243 29 ΕΑΕ ΤΣΙΜΠΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 326 136 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

244 31 ΕΑΕ ΔΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 351 135 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

245 33 ΕΑΕ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 Β 382 134 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

246 34 ΕΑΕ ΑΤΛΑΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 388 133 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

247 35 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 393 133 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

248 38 ΕΑΕ ΦΑΜΠΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 430 132 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 8 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

249 39 ΕΑΕ ΜΠΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 434 131 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

250 40 ΕΑΕ ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 435 131 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

251 41 ΕΑΕ ΚΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 438 131 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

252 42 ΕΑΕ ΓΡΑΒΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 441 131 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

253 46 ΕΑΕ ΣΑΒΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 467 130 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

254 48 ΕΑΕ ΦΟΥΤΣΙΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 470 130 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

255 54 ΕΑΕ ΠΟΛΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 481 130 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

256 57 ΕΑΕ ΓΚΑΜΠΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 484 130 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

257 59 ΕΑΕ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΝΤΟΡ ΠΕ71 Β 486 129 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

258 61 ΕΑΕ ΒΑΡΔΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 489 129 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

259 62 ΕΑΕ ΓΚΕΒΡΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 490 129 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

260 68 ΕΑΕ ΣΤΑΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 502 129 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

261 69 ΕΑΕ ΚΟΠΑΪΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ71 Β 504 129 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

262 71 ΕΑΕ ΔΑΝΙΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 508 129 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

263 72 ΕΑΕ ΜΟΥΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Β 509 129 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

264 76 ΕΑΕ ΓΚΑΤΖΗ ΜΕΡΙΕΜ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ71 Β 513 129 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

265 79 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 519 128 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

266 81 ΕΑΕ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 521 128 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

267 82 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 523 128 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

268 84 ΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 528 128 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

269 85 BRAILLE ΚΑΝΤΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 530 128 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

270 88 ΕΑΕ ΜΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 536 128 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

271 91 ΕΑΕ ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 542 128 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

272 92 ΕΑΕ ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 543 128 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

273 95 ΕΑΕ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 546 128 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

274 99 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 Β 561 127 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

275 100 ΕΑΕ ΜΑΖΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 562 127 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

276 103 ΕΑΕ ΤΣΙΦΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ71 Β 570 127 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

277 106 ΕΑΕ ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 574 127 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

278 109 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 579 127 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

279 111 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 585 127 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

280 113 ΕΑΕ ΓΡΑΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 592 126 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

281 115 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΟΜΑΡ ΠΕ71 Β 595 126 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

282 116 ΕΑΕ ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 596 126 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

283 118 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 599 126 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

284 119 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 600 126 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

285 121 ΕΑΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ71 Β 607 126 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

286 129 ΕΑΕ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 619 126 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

287 130 ΕΑΕ ΜΥΛΩΝΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 623 125 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

288 131 ΕΑΕ ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 626 125 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

289 132 ΕΑΕ ΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 627 125 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

290 134 ΕΑΕ ΧΙΛΑΪ ΑΝΤΖΕΛΑ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΕ71 Β 630 125 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

291 135 ΕΑΕ ΤΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 631 125 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

292 136 ΕΑΕ ΖΗΣΗ ΑΓΛΑΪΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 632 125 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

293 139 ΕΑΕ ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 638 125 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

294 141 ΕΑΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ71 Β 641 125 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

295 143 ΕΑΕ ΝΕΣΤΟΡΑ ΑΘΗΝΑ-ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 644 125 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 9 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

296 144 ΕΑΕ ΚΑΝΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 645 125 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

297 145 ΕΑΕ ΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 646 125 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

298 146 ΕΑΕ ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 647 125 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

299 148 BRAILLE ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 654 125 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

300 149 ΕΑΕ ΓΙΑΖΙΤΖΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 655 125 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

301 150 ΕΑΕ ΒΕΡΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΡΜΕΝ ΠΕ71 Β 657 125 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

302 151 ΕΑΕ ΣΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 658 125 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

303 152 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 661 125 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

304 157 ΕΑΕ ΓΟΥΡΤΖΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 666 125 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

305 158 ΕΑΕ ΣΙΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 667 125 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

306 159 ΕΑΕ ΧΕΖΑΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ71 Β 668 125 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

307 161 ΕΑΕ ΚΟΥΤΚΑ ΣΜΑΡΩ - ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ71 Β 670 125 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

308 163 BRAILLE ΤΑΛΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 672 125 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

309 164 ΕΑΕ ΚΑΡΑΧΑΡΙΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 673 125 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

310 165 ΕΑΕ ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 674 125 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

311 168 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 Β 678 124 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

312 169 ΕΑΕ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 679 124 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

313 170 ΕΑΕ ΖΙΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 680 124 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

314 171 ΕΑΕ ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 681 124 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

315 174 ΕΑΕ ΚΑΚΚΑΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 687 124 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

316 175 ΕΑΕ ΡΕΚΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 689 124 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

317 176 ΕΑΕ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ71 Β 690 124 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

318 177 ΕΑΕ ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΓΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 692 124 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

319 178 ΕΑΕ ΤΣΙΑΠΚΩΛΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 695 124 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

320 181 ΕΑΕ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 Β 700 124 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

321 183 ΕΑΕ ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 702 124 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

322 184 ΕΑΕ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Β 705 124 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

323 185 ΕΑΕ ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΝΙΚΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 707 124 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

324 187 ΕΑΕ ΤΣΕΒΑ ΝΤΟΝΙΚΑ 
ΚΑΜΕΝΙΤΣΑ 
ΑΝΤΕΜ ΠΕ71 Β 710 124 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

325 188 ΕΑΕ ΜΟΥΤΡΙΚΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 715 123 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

326 190 ΕΑΕ ΜΠΛΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΛΟΥΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 718 123 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

327 198 ΕΑΕ ΓΚΟΥΝΤΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 Β 729 123 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

328 200 ΕΑΕ ΜΙΧΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ71 Β 731 123 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

329 202 ΕΑΕ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 733 123 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

330 203 ΕΑΕ ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 735 123 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

331 205 ΕΑΕ ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 738 123 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

332 206 ΕΑΕ ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 741 123 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

333 207 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 743 123 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

334 210 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 748 123 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

335 215 ΕΑΕ ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 757 122 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

336 216 ΕΑΕ ΠΟΖΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 759 122 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

337 219 ΕΑΕ ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 Β 768 122 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

338 220 ΕΑΕ ΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 769 122 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

339 221 ΕΑΕ ΜΠΟΥΜΠΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Β 770 122 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

340 228 ΕΑΕ ΒΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 783 121 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

341 229 ΕΑΕ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 787 121 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

342 230 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 788 121 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

343 232 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 792 121 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 10 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

344 234 ΕΑΕ ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 798 121 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

345 235 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 801 121 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

346 238 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΡΕ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 804 121 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

347 239 ΕΑΕ ΛΕΛΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 807 121 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

348 243 ΕΑΕ ΜΙΣΙΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 817 120 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

349 244 ΕΑΕ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 818 120 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

350 247 ΕΑΕ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 Β 823 120 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

351 249 ΕΑΕ ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ71 Β 826 120 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

352 251 ΕΑΕ ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 829 120 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

353 252 BRAILLE ΒΟΪΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 830 120 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

354 261 ΕΑΕ ΤΣΙΤΑΚ ΤΕΓΚΟΥΛ ΑΤΑΙ ΠΕ71 Β 842 120 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

355 262 ΕΑΕ ΒΟΓΑΖΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 843 120 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

356 265 ΕΑΕ ΜΠΑΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 847 119 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

357 266 ΕΑΕ ΒΑΔΟΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 Β 849 119 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

358 268 ΕΑΕ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 851 119 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

359 269 ΕΑΕ ΚΟΣΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 853 119 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

360 270 ΕΑΕ ΑΙΒΑΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 854 119 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

361 275 ΕΑΕ ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 866 119 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

362 277 ΕΑΕ ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 870 119 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

363 279 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 873 119 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

364 281 ΕΑΕ ΜΑΡΑΖ ΣΙΜΠΕΛ ΑΧΜΕΤ ΠΕ71 Β 881 119 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

365 283 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΑΡΡΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 Β 884 119 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

366 284 ΕΑΕ ΚΟΥΡΜΠΕΤΣΟΥ ΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ71 Β 888 118 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

367 286 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 892 118 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

368 287 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 895 118 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

369 293 ΕΑΕ ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 905 118 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

370 299 ΕΑΕ ΜΑΡΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 915 118 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

371 301 ΕΑΕ ΤΗΓΑΝΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 919 118 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

372 304 ΕΑΕ ΔΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 924 118 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

373 306 ΕΑΕ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΟΓΛΟΥ ΧΑΓΙΑΛ ΦΙΚΡΗ ΠΕ71 Β 927 118 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

374 309 ΕΑΕ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 935 117 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

375 310 ΕΑΕ ΓΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΝΤΑΡΙ ΠΕ71 Β 939 117 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

376 312 ΕΑΕ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 941 117 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

377 314 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΛΙΣΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 946 117 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

378 317 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 949 117 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

379 318 ΕΑΕ ΣΕΛΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 951 117 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

380 320 ΕΑΕ ΝΤΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Β 955 117 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

381 322 ΕΑΕ ΚΟΥΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 960 117 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

382 326 ΕΑΕ ΠΙΡΠΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 966 117 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

383 327 ΕΑΕ ΚΑΡΑ ΧΑΝΤΑΝ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕ71 Β 967 117 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

384 330 ΕΑΕ ΜΠΟΥΤΖΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ71 Β 971 117 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

385 331 ΕΑΕ ΚΟΣΣΙΩΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 Β 975 117 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

386 335 ΕΑΕ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 Β 985 117 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

387 337 ΕΑΕ ΠΙΕΡΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 990 117 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

388 340 ΕΑΕ ΚΥΡΚΜΑΝΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 Β 995 116 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

389 341 ΕΑΕ ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 997 116 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

390 342 ΕΑΕ ΓΚΑΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ71 Β 998 116 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

391 349 ΕΑΕ ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1010 116 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

392 350 ΕΑΕ ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1011 116 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 11 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

393 351 ΕΑΕ ΛΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 1012 116 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

394 355 ΕΑΕ ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1021 116 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

395 356 ΕΑΕ ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ71 Β 1026 116 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

396 357 ΕΑΕ ΒΡΩΜΟΒΡΥΣΙΩΤΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1027 116 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

397 358 ΕΑΕ ΣΔΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 1030 116 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

398 362 ΕΑΕ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1037 116 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

399 363 ΕΑΕ ΚΑΡΔΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΠΕ71 Β 1040 116 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

400 365 ΕΑΕ ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1044 116 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

401 372 ΕΑΕ ΚΑΤΟΠΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ71 Β 1058 115 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

402 373 ΕΑΕ ΜΠΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1059 115 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

403 375 ΕΑΕ ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1063 115 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

404 376 ΕΑΕ ΜΠΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1065 115 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

405 378 ΕΑΕ ΤΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1067 115 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

406 381 ΕΑΕ ΜΑΝΩΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 1076 115 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

407 384 ΕΑΕ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1101 114 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

408 388 ΕΑΕ ΓΟΥΣΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1106 114 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

409 389 ΕΑΕ ΔΑΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1107 114 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

410 392 ΕΑΕ ΣΟΥΕΡΕΦ ΣΟΦΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΡΙΧΑΡΔΟΣ ΠΕ70 Β 1114 114 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

411 395 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 1118 114 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

412 396 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Β 1119 114 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

413 397 ΕΑΕ ΓΚΙΟΡΣΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 1125 114 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

414 400 ΕΑΕ ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 1129 114 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

415 401 ΕΑΕ ΚΟΛΥΜΒΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1132 114 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

416 405 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1144 114 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

417 407 ΕΑΕ ΠΙΤΣΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1151 114 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

418 409 ΕΑΕ ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 Β 1154 114 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

419 417 ΕΑΕ ΚΑΡΑΝΤΖΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1174 113 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

420 422 ΕΑΕ ΜΙΣΣΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 1183 113 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

421 423 ΕΑΕ ΚΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΡΙΕΛ ΠΕ71 Β 1184 113 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

422 425 ΕΑΕ ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1188 113 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

423 426 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1189 113 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

424 428 ΕΑΕ ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 1192 113 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

425 429 ΕΑΕ ΓΡΙΜΠΑΜΠΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1196 113 Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

426 430 ΕΑΕ ΤΣΙΟΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΥΛΒΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ71 Β 1202 113 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

427 434 ΕΑΕ ΧΙΔΗΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ71 Β 1209 113 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

428 435 ΕΑΕ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ71 Β 1210 113 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

429 437 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1213 113 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

430 439 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 1217 112 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

431 443 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 1224 112 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

432 446 ΕΑΕ ΜΠΟΥΖΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 1233 112 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

433 454 ΕΑΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Β 1256 112 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

434 455 ΕΑΕ ΓΑΤΣΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 1257 112 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

435 456 ΕΑΕ ΛΑΓΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1259 112 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

436 459 ΕΑΕ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΑΪΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1265 112 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

437 462 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1272 112 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

438 463 ΕΑΕ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 1275 112 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

439 464 BRAILLE ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1281 112 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

440 473 ΕΑΕ ΚΑΛΟΜΠΡΑΤΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 1315 111 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

441 478 ΕΑΕ ΑΣΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1330 111 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

442 485 ΕΑΕ ΝΑΛΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1347 110 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

443 486 ΕΑΕ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 1348 110 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 12 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

444 488 ΕΑΕ ΓΕΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1361 110 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

445 494 ΕΑΕ ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1377 110 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

446 497 ΕΑΕ ΖΟΡΜΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 1387 110 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

447 498 ΕΑΕ ΤΣΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1390 110 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

448 499 ΕΑΕ ΠΕΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1394 110 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

449 501 ΕΑΕ ΓΙΟΥΣΦΑΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 1398 110 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

450 504 ΕΑΕ ΜΟΣΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1412 110 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

451 509 ΕΑΕ ΝΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ71 Β 1428 109 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

452 510 ΕΑΕ ΜΗΛΙΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ71 Β 1433 109 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

453 511 ΕΑΕ ΚΛΟΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1434 109 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

454 512 ΕΑΕ ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1440 109 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

455 517 ΕΑΕ ΒΕΡΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 1449 109 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

456 518 BRAILLE ΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1458 109 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

457 527 BRAILLE ΛΙΒΕΡΗ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 1481 109 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

458 532 ΕΑΕ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ71 Β 1493 108 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

459 533 BRAILLE ΒΟΥΚΟΥΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1495 108 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

460 540 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1516 108 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

461 542 ΕΑΕ ΡΟΥΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1530 108 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

462 543 ΕΑΕ ΚΑΡΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ71 Β 1532 108 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

463 546 ΕΑΕ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ71 Β 1542 108 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

464 549 ΕΑΕ ΓΑΒΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 1558 108 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

465 553 ΕΑΕ ΑΡΤΕΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1571 107 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

466 556 ΕΑΕ ΜΠΙΣΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 1577 107 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

467 562 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1604 107 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

468 564 ΕΑΕ ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1612 107 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

469 566 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 1615 107 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

470 568 ΕΑΕ ΚΑΤΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 1621 107 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

471 570 ΕΑΕ ΜΑΓΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ71 Β 1624 106 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

472 572 ΕΑΕ ΤΣΙΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1629 106 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

473 573 ΕΑΕ ΚΟΥΣΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1631 106 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

474 574 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 1633 106 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

475 576 ΕΑΕ ΒΑΓΕΝΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Β 1639 106 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

476 582 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1654 106 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

477 584 ΕΑΕ ΠΑΝΑΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 1656 106 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

478 585 ΕΑΕ ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΑ ΒΑΪΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Β 1659 106 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

479 589 ΕΑΕ ΖΩΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1680 106 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

480 590 ΕΑΕ ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1681 106 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

481 592 ΕΑΕ ΑΛ ΑΖΑΟΥΙ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΖΗΝΑ 
ΑΛΥ ΑΧΜΕΝΤ 
ΣΑΛΕΧ ΠΕ71 Β 1684 105 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

482 595 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ71 Β 1701 105 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

483 596 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1715 105 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

484 599 BRAILLE ΜΠΕΛΤΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 1734 105 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

485 602 ΕΑΕ ΦΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ71 Β 1749 105 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

486 607 ΕΑΕ ΓΑΒΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1763 104 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

487 610 ΕΑΕ ΜΟΝΟΓΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Β 1775 104 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

488 614 ΕΑΕ ΛΙΟΥΜΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ71 Β 1832 104 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

489 617 ΕΑΕ ΜΙΧΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 1846 103 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

490 620 ΕΑΕ ΛΙΑΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 1849 103 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

491 621 ΕΑΕ ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 1853 103 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

492 623 ΕΑΕ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 1865 103 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

493 624 ΕΑΕ ΑΝΔΡΕΑΔΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 1869 103 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

494 629 ΕΑΕ ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 1891 103 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 13 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

495 631 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 1904 102 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

496 634 ΕΑΕ ΤΣΕΤΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1915 102 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

497 642 ΕΑΕ ΓΚΑΝΤΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Β 1944 102 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

498 644 BRAILLE ΝΤΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 1952 102 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

499 647 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1959 102 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

500 654 ΕΑΕ ΜΠΑΛΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Β 1978 102 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

501 655 ΕΑΕ ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 1980 101 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

502 659 ΕΑΕ ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1993 101 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

503 661 ΕΑΕ ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Β 1997 101 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

504 672 ΕΑΕ ΜΕΡΕΚΟΥΛΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 2034 101 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

505 678 ΕΑΕ ΚΑΡΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2070 100 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

506 682 ΕΑΕ ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2082 100 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

507 694 ΕΑΕ ΛΕΜΟΝΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2134 99,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

508 702 ΕΑΕ ΚΟΛΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 2170 99 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

509 707 ΕΑΕ ΤΣΙΟΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2187 98,8 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

510 708 ΕΑΕ ΒΟΡΥΛΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΓΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 2192 98,8 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

511 714 ΕΑΕ ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2220 98,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

512 724 ΕΑΕ ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 2256 97,8 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

513 727 ΕΑΕ ΚΑΒΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 2270 97,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

514 732 ΕΑΕ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 Β 2289 97,3 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

515 737 ΕΑΕ ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β 2300 97,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

516 739 ΕΑΕ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ71 Β 2303 97,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

517 742 ΕΑΕ ΛΙΑΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 2327 97 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

518 745 ΕΑΕ ΝΤΖΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 2342 96,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

519 747 ΕΑΕ ΤΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2356 96,8 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

520 753 ΕΑΕ ΚΙΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Β 2382 96,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

521 756 ΕΑΕ ΔΙΒΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 2395 96,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

522 758 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΑΝΟΥΣ ΜΑΝΟΥΚ ΠΕ71 Β 2398 96,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

523 763 ΕΑΕ ΛΟΛΑ ΡΟΔΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2411 96,2 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

524 768 ΕΑΕ ΚΟΛΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 2431 96 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

525 777 ΕΑΕ ΤΖΕΛΕΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 2466 95,6 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

526 791 ΕΑΕ ΔΟΪΚΑ ΕΥΤΕΡΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β 2529 95,2 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

527 792 ΕΑΕ ΚΟΥΛΟΥΚΟΥΣΗ ΒΑΛΕΝΤΙΑ ΙΑΣΩΝ ΠΕ70 Β 2537 95,1 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

528 793 ΕΑΕ ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2545 95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

529 798 ΕΑΕ ΠΕΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 2564 94,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

530 799 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 2566 94,8 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

531 803 ΕΑΕ ΝΤΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 2590 94,6 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

532 808 ΕΑΕ ΛΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 2604 94,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

533 809 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2610 94,4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

534 811 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 2612 94,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

535 812 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β 2633 94,1 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

536 813 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 Β 2639 94,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

537 815 ΕΑΕ ΚΑΡΤΑΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2645 94 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

538 819 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 2652 93,8 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

539 820 ΕΑΕ ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΦΡΑΓΚΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 2658 93,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

540 822 ΕΑΕ ΔΡΟΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Β 2669 93,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

541 823 ΕΑΕ ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 2670 93,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

542 825 ΕΑΕ ΤΖΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 2676 93,5 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

543 829 ΕΑΕ ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2681 93,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

544 833 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 2703 93,2 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 14 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

545 835 ΕΑΕ ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β 2707 93,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

546 837 ΕΑΕ ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 2713 93,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

547 840 ΕΑΕ ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ70 Β 2721 93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

548 847 ΕΑΕ ΠΡΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β 2733 92,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

549 850 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 2744 92,8 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

550 853 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2750 92,7 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

551 854 ΕΑΕ ΛΕΝΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2756 92,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

552 856 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΔΑΜΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ71 Β 2758 92,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

553 857 ΕΑΕ ΑΡΤΕΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Β 2760 92,6 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

554 859 ΕΑΕ ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Β 2762 92,6 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

555 862 ΕΑΕ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 2774 92,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

556 863 ΕΑΕ ΤΣΙΓΓΟΥΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 2776 92,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

557 864 ΕΑΕ ΤΑΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2777 92,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

558 865 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 2780 92,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

559 868 ΕΑΕ ΤΕΡΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 2800 92,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

560 872 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β 2827 92 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

561 874 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2836 91,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

562 876 ΕΑΕ ΡΑΓΚΟΥ ΒΑΪΑ - ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2840 91,9 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

563 881 ΕΑΕ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2849 91,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

564 883 ΕΑΕ ΧΝΑΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Β 2855 91,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

565 884 ΕΑΕ ΜΠΑΚΙΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 2860 91,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

566 886 ΕΑΕ ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2864 91,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

567 887 ΕΑΕ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2873 91,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

568 891 ΕΑΕ ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2880 91,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

569 894 ΕΑΕ ΒΑΜΒΟΥΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 2885 91,4 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

570 902 ΕΑΕ ΤΣΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2919 91 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

571 904 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 2926 91 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

572 905 ΕΑΕ ΜΑΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2928 91 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

573 909 ΕΑΕ ΤΡΙΠΟΤΣΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Β 2944 90,8 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

574 912 ΕΑΕ ΦΑΡΔΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 2949 90,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

575 913 ΕΑΕ ΤΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Β 2950 90,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

576 914 ΕΑΕ ΠΑΛΑΙΟΔΗΜΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2952 90,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

577 916 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2957 90,7 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

578 919 ΕΑΕ ΝΤΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 2963 90,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

579 920 ΕΑΕ ΛΑΔΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Β 2966 90,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

580 924 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Β 2976 90,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

581 925 ΕΑΕ ΝΤΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 2977 90,5 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

582 926 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Β 2978 90,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

583 928 ΕΑΕ ΧΙΛΕΤΖΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Β 2982 90,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

584 932 ΕΑΕ ΜΗΤΡΟΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 2991 90,4 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

585 934 ΕΑΕ ΚΑΡΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Β 2999 90,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

586 938 ΕΑΕ ΤΣΙΟΥΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3016 90,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

587 945 ΕΑΕ ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Β 3027 90,1 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

588 952 ΕΑΕ ΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 3049 90 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

589 954 ΕΑΕ ΠΕΤΡΑΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Β 3051 89,9 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

590 955 ΕΑΕ ΦΡΟΥΝΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 3054 89,9 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

591 957 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Β 3056 89,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

592 958 ΕΑΕ ΧΑΡΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 3061 89,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

593 961 ΕΑΕ ΒΟΜΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β 3080 89,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

594 962 ΕΑΕ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3081 89,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

595 969 ΕΑΕ ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3107 89,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 15 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

596 972 ΕΑΕ ΚΑΡΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3121 89,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

597 978 ΕΑΕ ΖΑΓΚΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ-ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 3144 89,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

598 980 ΕΑΕ ΤΣΙΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3147 89,1 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

599 986 ΕΑΕ ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3160 88,9 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

600 993 ΕΑΕ ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 3175 88,8 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

601 995 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΙΔΕΡΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β 3181 88,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

602 998 ΕΑΕ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3190 88,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

603 999 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 3193 88,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

604 1005 ΕΑΕ ΒΟΓΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 3214 88,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

605 1006 ΕΑΕ ΓΚΑΓΚΑΤΣΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 3215 88,5 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

606 1016 ΕΑΕ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Β 3242 88,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

607 1017 ΕΑΕ ΣΙΑΧΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3244 88,3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

608 1018 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Β 3246 88,3 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

609 1026 ΕΑΕ ΤΡΙΓΚΑ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 3259 88,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

610 1027 ΕΑΕ ΣΚΑΡΜΕΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3260 88,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

611 1031 ΕΑΕ ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Β 3276 88,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

612 1032 ΕΑΕ ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 3277 88,1 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

613 1039 ΕΑΕ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 3288 88 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

614 1044 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΙΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ71 Β 3301 87,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

615 1045 ΕΑΕ ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 3302 87,8 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

616 1046 ΕΑΕ ΣΟΥΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 3305 87,8 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

617 1048 ΕΑΕ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΕ70 Β 3307 87,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

618 1049 ΕΑΕ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3308 87,8 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

619 1051 ΕΑΕ ΚΙΤΣΙΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 3315 87,7 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

620 1056 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3322 87,6 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

621 1058 ΕΑΕ ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 Β 3325 87,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

622 1080 ΕΑΕ ΧΑΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ71 Β 3390 87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

623 1086 ΕΑΕ ΧΙΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΚΟΠΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 3407 86,8 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

624 1088 ΕΑΕ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 3411 86,8 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

625 1090 ΕΑΕ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3416 86,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

626 1093 ΕΑΕ ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ71 Β 3425 86,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

627 1097 ΕΑΕ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 3437 86,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

628 1098 ΕΑΕ ΑΧΜΕΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ71 Β 3438 86,6 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

629 1103 ΕΑΕ ΣΚΑΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 3454 86,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

630 1107 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Β 3461 86,4 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

631 1110 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β 3468 86,3 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

632 1132 ΕΑΕ ΣΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 3527 85,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

633 1135 ΕΑΕ ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 3533 85,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

634 1141 ΕΑΕ ΓΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β 3560 85,4 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

635 1143 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 3562 85,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

636 1145 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β 3564 85,4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

637 1160 ΕΑΕ ΡΗΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 3593 85,2 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

638 1170 ΕΑΕ ΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Β 3615 85 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

639 1173 ΕΑΕ ΚΑΒΑΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Β 3621 84,9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

640 1175 ΕΑΕ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Β 3625 84,9 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

641 1185 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 3641 84,7 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

642 1208 ΕΑΕ ΚΟΡΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3693 84,3 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

643 1209 ΕΑΕ ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 3695 84,3 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

644 1211 ΕΑΕ ΓΚΟΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Β 3699 84,2 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

645 1215 ΕΑΕ ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Β 3717 84 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

646 1234 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3753 83,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 16 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

647 1236 ΕΑΕ ΣΑΚΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Β 3757 83,7 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

648 1243 ΕΑΕ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 3772 83,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

649 1249 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΒΛΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ71 Β 3787 83,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

650 1254 ΕΑΕ ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Β 3798 83,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

651 1256 ΕΑΕ ΤΖΟΒΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 3802 83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

652 1264 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 3815 82,9 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

653 1271 ΕΑΕ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Β 3831 82,8 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

654 1275 ΕΑΕ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 3839 82,7 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

655 1280 ΕΑΕ ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 3851 82,6 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

656 1281 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 Β 3852 82,6 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

657 1296 ΕΑΕ ΚΛΑΔΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3870 82,5 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

658 1319 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Β 3918 81,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

659 1324 ΕΑΕ ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ70 Β 3924 81,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

660 1327 ΕΑΕ ΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 3929 81,7 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

661 1328 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 3930 81,7 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

662 1335 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΟΛΟΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 3952 81,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

663 1340 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 3964 81,3 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

664 1344 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 Β 3969 81,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

665 1353 ΕΑΕ ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Β 3988 81,1 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

666 1354 ΕΑΕ ΤΣΙΡΟΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 3989 81,1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

667 1360 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΠΕ70 Β 4001 80,9 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

668 1373 ΕΑΕ ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Β 4024 80,7 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

669 1379 ΕΑΕ ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 4035 80,5 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

670 1380 ΕΑΕ ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 4036 80,5 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

671 1387 ΕΑΕ ΚΑΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 4047 80,4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

672 1388 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 4048 80,4 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

673 1391 ΕΑΕ ΜΗΝΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 4052 80,3 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

674 1393 ΕΑΕ ΜΠΑΣΤΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ70 Β 4055 80,2 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

675 1407 ΕΑΕ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 4077 79,9 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

676 1408 ΕΑΕ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 4078 79,9 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

677 1414 ΕΑΕ ΤΖΗΜΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Β 4088 79,7 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

678 1415 ΕΑΕ ΤΖΗΤΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 4092 79,7 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

679 1417 ΕΑΕ ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Β 4096 79,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

680 1421 ΕΑΕ ΖΟΥΚΑ ΝΤΑΪΑΝΑ ΔΗΜΗΤΕΡ ΠΕ70 Β 4101 79,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

681 1431 ΕΑΕ ΙΑΣΟΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Β 4125 79,3 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

682 1441 ΕΑΕ ΚΟΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 4144 79,1 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

683 1443 ΕΑΕ ΠΗΓΑΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Β 4147 79 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

684 1455 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β 4163 78,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

685 1490 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70 Β 4220 78,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

686 1504 ΕΑΕ ΓΙΓΟΥΡΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 4243 78,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

687 1507 ΕΑΕ ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 4250 78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

688 1515 ΕΑΕ ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 4263 77,9 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

689 1517 ΕΑΕ ΕΥΛΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 4268 77,8 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

690 1523 ΕΑΕ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 4280 77,7 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

691 1537 ΕΑΕ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 4305 77,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

692 1544 ΕΑΕ ΣΚΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 4316 77,4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

693 1569 ΕΑΕ ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ71 Β 4355 77 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 17 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

694 1573 ΕΑΕ ΔΗΜΑ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β 4359 77 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

695 1591 ΕΑΕ ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Β 4395 76,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

696 1595 ΕΑΕ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 4401 76,6 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

697 1596 ΕΑΕ ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 4403 76,5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

698 1599 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 4407 76,5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

699 1654 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 4496 75,6 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

700 1656 ΕΑΕ ΛΙΤΗΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 4500 75,6 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

701 1680 ΕΑΕ ΠΑΤΣΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Β 4540 75,3 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

702 1681 ΕΑΕ ΣΟΦΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 4543 75,3 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

703 1703 ΕΑΕ ΓΚΡΙΜΠΟΥΛΗ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 4572 75 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

704 1729 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 4607 74,6 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

705 1738 ΕΑΕ ΛΙΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 4623 74,5 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

706 1739 ΕΑΕ ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 4624 74,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

707 1742 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β 4628 74,5 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

708 1747 ΕΑΕ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 4635 74,4 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

709 1755 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 4645 74,3 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

710 1795 ΕΑΕ ΣΟΥΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Β 4699 73,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

711 1802 ΕΑΕ ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 4708 73,6 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

712 1830 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β 4747 73,1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

713 1853 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 4785 72,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

714 1857 ΕΑΕ ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 4789 72,6 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

715 1859 ΕΑΕ ΠΑΤΣΑΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Β 4792 72,6 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

716 1860 ΕΑΕ ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 4795 72,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

717 1951 ΕΑΕ ΤΣΙΑΡΕΑ ΙΟΛΑΝΔΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 Β 4921 71,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

718 1965 ΕΑΕ ΤΣΙΠΙΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Β 4936 71,1 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

719 1974 ΕΑΕ ΜΥΩΤΕΡΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 4948 71,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

720 2021 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΟΤΣΑΠΟΥΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 5004 70,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

721 2033 ΕΑΕ ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 5019 70,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

722 2153 ΕΑΕ ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70 Β 5179 69,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

723 2186 ΕΑΕ ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 Β 5217 68,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

724 2222 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 5260 68,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

725 2225 ΕΑΕ ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 5263 68,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

726 2234 ΕΑΕ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β 5275 68,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

727 2238 ΕΑΕ ΜΑΜΑΣΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 5279 68,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

728 2247 ΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 5288 68,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

729 2278 ΕΑΕ ΜΟΥΔΑΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 5325 67,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

730 2282 ΕΑΕ ΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 5331 67,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

731 2292 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΟΣ ΠΕ71 Β 5346 67,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

732 2293 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΕ70 Β 5347 67,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

733 2351 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 5420 67 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

734 2411 ΕΑΕ ΠΕΝΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Β 5497 66,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

735 2432 BRAILLE ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 5527 65,9 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

736 2485 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 5593 65,2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

737 2550 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 5676 64,4 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

738 2655 ΕΑΕ ΤΡΙΓΚΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 5816 62,9 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

739 2877 ΕΑΕ ΠΥΡΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 6140 58,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 18 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

740 3001 ΕΑΕ ΛΑΖΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β 6340 55 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

741 3161 ΕΑΕ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 6588 52,7 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

742 3257 ΕΑΕ ΤΑΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Β 6742 51,4 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

743 3327 ΕΑΕ ΦΟΥΡΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β 6854 50,6 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

744 3394 ΕΑΕ ΤΑΓΚΑ ΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β 6970 49,4 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

745 3398 ΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 6975 49,4 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

746 3646 ΕΑΕ ΓΙΑΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 7356 44,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

747 3857 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 801 88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

748 3917 ΕΑΕ ΔΑΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1206 80,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

749 3928 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1255 79,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

750 3971 ΕΑΕ ΚΡΑΤΟΥΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1436 76,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

751 4026 ΕΑΕ ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1641 73,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

752 4058 ΕΑΕ ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1744 71,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

753 4119 ΕΑΕ ΠΑΝΤΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1868 70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

754 4166 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1974 68,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

755 4265 ΕΑΕ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2213 65,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

756 4285 ΕΑΕ ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2264 65,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

757 4315 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2329 64,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

758 4404 ΕΑΕ ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΠΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2550 61,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

759 1 ΕΑΕ ΔΕΔΕ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 Β 24 98,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

760 3 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Β 29 93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

761 5 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ79.01 Β 33 90,8 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

762 6 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 Β 34 90,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

763 7 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 36 89,4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

764 9 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ79.01 Β 39 87,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

765 10 ΕΑΕ ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΞΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Β 43 84,2 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

766 11 BRAILLE ΖΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ79.01 Β 44 82,1 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

767 12 ΕΑΕ ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 45 81,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

768 13 ΕΑΕ ΔΕΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 47 79,6 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

769 14 ΕΑΕ ΤΣΙΓΑΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 48 78,9 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

770 15 ΕΑΕ ΤΕΡΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 49 78,8 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

771 16 ΕΑΕ ΠΙΣΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 50 78,6 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

772 17 ΕΑΕ ΓΡΑΜΜΑΤΣΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 54 77,3 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

773 18 BRAILLE ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 55 75,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

774 19 ΕΑΕ ΓΚΟΓΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 56 75,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

775 20 ΕΑΕ ΠΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Β 57 74,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

776 21 ΕΑΕ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Β 58 74,4 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

777 22 ΕΑΕ ΠΑΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Β 60 74,2 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

778 24 ΕΑΕ ΤΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΥΡΤΩ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ79.01 Β 64 71,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

779 25 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Β 67 67,5 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

780 26 ΕΑΕ ΚΟΥΦΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Β 68 65,7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

781 27 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Β 69 62,3 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

782 28 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Β 70 62,2 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

783 29 ΕΑΕ ΚΟΥΜΠΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 Β 71 60,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

784 30 ΕΑΕ ΛΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΛΑΣΗΣ ΠΕ79.01 Β 72 59,4 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

785 31 ΕΑΕ ΛΑΘΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ79.01 Β 76 53,3 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

786 33 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 79 49,3 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 19 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

787 34 ΕΑΕ ΔΕΡΒΙΣΗ ΘΕΑΝΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ79.01 Β 81 44,2 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

788 35 ΕΑΕ ΧΛΩΡΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 84 40,5 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

789 37 ΕΑΕ ΣΚΟΤΕΙΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 Β 10 181 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

790 38 ΕΑΕ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 Β 12 175 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

791 39 ΕΑΕ ΤΣΟΓΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΤΕ16.00 Β 18 168 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

792 40 ΕΑΕ ΜΑΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ16.00 Β 22 164 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

793 41 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ16.00 Β 23 156 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

794 42 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΖΙΑΖΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 Β 26 148 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

795 43 ΕΑΕ ΛΑΔΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ16.00 Β 29 138 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

796 44 ΕΑΕ ΛΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ16.00 Β 40 128 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

797 45 ΕΑΕ ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00 Β 45 121 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

798 46 ΕΑΕ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00 Β 53 119 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

799 47 ΕΑΕ ΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ16.00 Β 59 116 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

800 48 ΕΑΕ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΗΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ16.00 Β 63 115 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

801 49 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00 Β 78 109 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

802 50 ΕΑΕ ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΤΕ16.00 Β 83 108 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

803 51 ΕΑΕ ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 Β 96 101 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

804 52 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΣ ΤΕ16.00 Β 104 97 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

805 53 ΕΑΕ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ16.00 Β 107 96,1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

806 54 ΕΑΕ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 Β 109 95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

807 55 ΕΑΕ ΑΛΑΜΑΝΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ16.00 Β 112 91 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

808 56 ΕΑΕ ΒΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 Β 119 82,5 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

809 57 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕ16.00 Β 124 107 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

810 59 ΕΑΕ ΧΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 21 134 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

811 60 ΕΑΕ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 47 102 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

812 61 ΕΑΕ ΑΜΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 Επικουρικός 49 101 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

813 62 ΕΑΕ ΚΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 52 98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

814 63 ΕΑΕ ΑΒΡΑΝΑ ΜΕΡΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 55 95,2 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

815 64 ΕΑΕ ΜΠΟΥΝΤΑ ΝΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 62 92,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

816 65 ΕΑΕ ΓΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 76 88,2 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

817 66 ΕΑΕ ΚΟΤΣΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 102 79,1 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

818 68 ΕΑΕ ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 110 77,4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

819 69 ΕΑΕ ΝΤΟΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 136 70,2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

820 70 ΕΑΕ ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 157 66,6 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

821 71 ΕΑΕ ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 169 63,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

822 72 ΕΑΕ ΧΑΛΕΠΛΙΔΟΥ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 171 62,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

823 73 ΕΑΕ ΒΡΟΥΛΑΚΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 189 59,1 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

824 74 ΕΑΕ ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 197 56,8 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

825 75 ΕΑΕ ΜΠΟΖΑΡΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 207 54,6 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

826 76 ΕΑΕ ΚΑΤΣΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 208 54,5 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

827 77 ΕΑΕ ΚΑΣΤΡΙΝΕΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 211 53,6 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

828 78 ΕΑΕ ΛΥΜΠΑΝΟΒΝΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 215 52,5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

829 79 ΕΑΕ ΠΟΛΥΖΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 221 51 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

830 80 ΕΑΕ ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 223 50,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

831 81 ΕΑΕ ΤΖΑΝΝΕΤΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 225 50,2 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

832 82 ΕΑΕ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 236 47,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

833 83 ΕΑΕ ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 239 46,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 20 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

834 84 ΕΑΕ ΚΩΔΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 249 44,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

835 1 ΕΑΕ ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Β 58 109 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

836 2 ΕΑΕ ΚΟΣΙΒΑ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Β 63 105 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

837 3 ΕΑΕ ΝΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 Β 66 105 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

838 4 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ86 Β 67 105 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

839 6 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β 70 104 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

840 7 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 Β 71 103 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

841 8 ΕΑΕ ΤΣΟΓΚΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 Β 76 101 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

842 9 ΕΑΕ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 Β 77 100 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

843 10 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΡΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ86 Β 80 99,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

844 12 ΕΑΕ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 83 99,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

845 13 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 Β 85 96,5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

846 14 ΕΑΕ ΜΠΟΖΟ ΒΙΛΜΑ ΡΟΛΑΝΤ ΠΕ86 Β 88 95,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

847 15 ΕΑΕ ΣΕΪΤΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Β 97 91,1 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

848 17 ΕΑΕ ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β 100 90,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

849 18 ΕΑΕ ΝΤΟΜΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 102 89,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

850 19 ΕΑΕ ΔΟΥΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΕΝΤΡΟΣ ΠΕ86 Β 104 88,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

851 21 ΕΑΕ ΡΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΥΣΕΥΣ ΠΕ86 Β 107 86,4 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

852 22 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 109 85,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

853 25 ΕΑΕ ΒΛΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 Β 117 84 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

854 27 ΕΑΕ ΒΑΒΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Β 122 82,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

855 28 ΕΑΕ ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Β 124 82,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

856 30 ΕΑΕ ΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 127 81,9 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

857 31 ΕΑΕ ΤΡΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Β 130 80,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

858 33 ΕΑΕ ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 Β 133 79,9 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

859 34 ΕΑΕ ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ86 Β 135 79,1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

860 39 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 Β 142 77,9 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

861 41 ΕΑΕ ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 144 77,7 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

862 43 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 Β 148 77,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

863 44 ΕΑΕ ΧΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 Β 153 76,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

864 45 ΕΑΕ ΣΕΛΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β 154 76,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

865 47 ΕΑΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β 156 75,5 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

866 48 ΕΑΕ ΧΑΪΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Β 157 75,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

867 51 ΕΑΕ ΓΙΟΥΤΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 Β 165 73,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

868 52 ΕΑΕ ΛΥΚΟΠΑΝΤΗ ΜΙΧΑΕΛΛΑ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ86 Β 170 72,9 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

869 54 ΕΑΕ ΑΡΓΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Β 180 71,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

870 55 ΕΑΕ ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Β 182 70,9 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

871 57 ΕΑΕ ΞΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Β 186 70,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

872 58 ΕΑΕ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ86 Β 187 70,2 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

873 60 ΕΑΕ ΧΑΡΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ86 Β 194 68,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

874 61 ΕΑΕ ΔΕΛΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β 195 68,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

875 63 ΕΑΕ ΠΑΡΑΓΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 199 68,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

876 64 BRAILLE ΞΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΥΙΔ ΠΕ86 Β 200 68,1 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

877 65 ΕΑΕ ΣΙΩΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Β 205 67,3 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

878 66 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Β 206 66,9 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

879 68 ΕΑΕ ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Β 212 66,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

880 70 ΕΑΕ ΜΑΝΤΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 Β 221 64,9 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

881 71 ΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 Β 228 63 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 21 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

882 74 ΕΑΕ ΚΟΛΛΗΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 236 62,2 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

883 81 ΕΑΕ ΚΑΒΑΖΙΔΗ ΜΕΡΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Β 261 55,3 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

884 82 ΕΑΕ ΛΑΜΠΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Β 264 54,4 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

885 84 ΕΑΕ ΤΣΙΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β 276 50,2 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

886 85 ΕΑΕ ΠΑΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 Β 277 50 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

887 86 ΕΑΕ ΞΑΓΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Β 280 49,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

888 87 BRAILLE ΚΟΡΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Β 283 47,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

889 90 ΕΑΕ ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 Β 302 43,2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

890 93 ΕΑΕ ΣΕΡΣΕΜΗ 
ΧΙΟΝΙΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Β 308 40,4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

891 95 ΕΑΕ ΣΟΥΕΡΕΦ ΡΟΖΑΛΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 Β 310 40 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

892 97 ΕΑΕ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β 324 41,6 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

893 99 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Επικουρικός 37 111 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

894 1 ΕΑΕ ΜΠΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 1 176 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

895 2 ΕΑΕ ΨΑΛΛΙΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ91.01 Β 9 146 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

896 3 ΕΑΕ ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 Β 10 143 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

897 4 ΕΑΕ ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 Β 13 135 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

898 5 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Β 14 134 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

899 6 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ91.01 Β 15 133 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

900 7 ΕΑΕ ΝΤΑΡΛΑΝΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ91.01 Β 20 111 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

901 8 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΛΑΓΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 Β 21 107 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

902 9 ΕΑΕ ΧΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Β 23 104 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

903 10 ΕΑΕ ΑΡΟΥΣΑΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ91.01 Β 24 99,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

904 11 ΕΑΕ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ91.01 Β 25 97,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

905 12 ΕΑΕ ΔΑΛΛΑ ΛΗΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 26 94,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

906 13 ΕΑΕ ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ-ΚΟΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Β 27 94 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

907 14 ΕΑΕ ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ91.01 Β 28 93,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

908 15 ΕΑΕ ΛΟΖΟΥ ΑΓΟΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ91.01 Β 29 93,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

909 16 ΕΑΕ ΚΑΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Β 30 93,1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

910 17 ΕΑΕ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 32 83,6 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

911 18 ΕΑΕ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 33 81,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

912 19 ΕΑΕ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ91.01 Β 34 80,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

913 20 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 35 78,3 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

914 21 ΕΑΕ ΣΥΨΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 36 76 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

915 22 ΕΑΕ ΓΑΤΖΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 37 75,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

916 23 ΕΑΕ ΤΣΙΩΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ91.01 Β 38 74,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

917 24 ΕΑΕ ΚΑΡΤΕΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 39 73 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

918 25 ΕΑΕ ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ91.01 Β 41 67,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

919 26 ΕΑΕ ΚΑΜΠΟΥ ΑΝΤΑ ΙΛΛΥΡ ΠΕ91.01 Β 42 63,9 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

920 27 ΕΑΕ ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ91.01 Β 43 63,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

921 28 ΕΑΕ ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 Β 44 62,9 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

922 29 ΕΑΕ ΚΡΕΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 Β 46 60,9 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

923 30 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Β 47 59,3 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

924 31 ΕΑΕ ΚΟΤΣΟΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ91.01 Β 48 55,6 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

925 32 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 49 54,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

926 33 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Β 50 54,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

927 34 ΕΑΕ ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 51 54,4 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4



 
Σελίδα 22 από 22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

928 35 ΕΑΕ ΧΑΝΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 53 53,4 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

929 36 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΑΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 55 50,9 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

930 37 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 56 47,8 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

931 38 ΕΑΕ ΣΟΥΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ91.01 Β 61 31,9 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

932 39 ΕΑΕ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 17 136 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

933 40 ΕΑΕ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ91.01 Επικουρικός 36 108 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

934 41 ΕΑΕ ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 37 108 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

935 42 ΕΑΕ ΜΠΕΡΕΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 40 105 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

936 43 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ91.01 Επικουρικός 43 101 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

937 44 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 51 96,8 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

938 45 ΕΑΕ ΜΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 52 96,4 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

939 46 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 54 91,8 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

940 47 ΕΑΕ ΒΕΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 76 73,5 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

941 48 ΕΑΕ ΦΟΥΡΤΟΥΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 92 65,6 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

942 49 ΕΑΕ ΒΑΣΣΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 102 60 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

943 50 ΕΑΕ ΜΟΥΡΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 107 57,9 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

944 51 BRAILLE ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 109 57,3 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

945 52 ΕΑΕ ΜΠΕΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 117 55,6 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

946 53 ΕΑΕ ΒΕΡΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 132 51 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

947 54 ΕΑΕ ΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 148 41,5 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

948 1 ΕΑΕ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.02 Επικουρικός 1 138 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

949 2 ΕΑΕ ΒΟΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ91.02 Επικουρικός 5 75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

950 3 ΕΑΕ ΚΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ91.02 Επικουρικός 10 46,3 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

951 935 ΕΑΕ ΚΑΝΟΥΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Α 1648 46,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

952 947 ΕΑΕ ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 Α 1731 44,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

953 966 ΕΑΕ ΛΙΟΤΣΟΥ ΜΥΡΤΩ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ08 Α 1885 30,6 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

954 967 ΕΑΕ ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Α 1890 30,3 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

955 33 ΕΑΕ ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.02 Α 52 58,2 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕ06 
ΕΑΕ 

ΠΕ08 
ΕΑΕ 

ΠΕ11 
ΕΑΕ 

ΠΕ 
61 

ΠΕ60
ΕΑΕ 

ΠΕ 
71 

ΠΕ70
ΕΑΕ 

ΠΕ79.01 
ΕΑΕ 

ΠΕ86 
ΕΑΕ 

ΠΕ91.01 
ΕΑΕ 

ΠΕ91.02 
ΕΑΕ 

Τ.Ε.16 
ΕΑΕ 

Π.Ε. 
08 

Σύνολο 
Π.Ω. 
20 

Π.Ω.  
56 

Π.Ω.  
63 

Π.Ω.  
8 

Π.Ω. 
77 

Π.Ω. 
312 

Π.Ω. 
222 

Π.Ω. 
55 

Π.Ω. 59 Π.Ω.  
54 

Π.Ω. 
4 

Π.Ε.  
21 

Π.Ω. 
4 

 

 
 
 
 
 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α΄ 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4


		2023-09-04T17:06:41+0300
	Athens




